
MEKI CONSULT ApS

CVR-nr.: 36415509

Mølleparken 34
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2024

Kim Vestergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MEKI CONSULT ApS
Mølleparken 34
7500 Holstebro
e-mailadresse: mekiconsult@gmail.com
CVR-nr.: 36415509
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandeld i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomisk forhold

Intægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2023 udgjort et underskud på 160 t.kr. mod et underskud sidste år på 342 t.kr.

Årets resultat i 2023 udgjorde et underskud på 150 t.kr mod et underskud sidste år på 335 t.kr

Årets resultat økonomisk udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.075 t.kr.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-470	0
Resultat af ordinær primær drift		-470	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-159.824	-342.069
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.336	9.335
Andre finansielle indtægter		3.820	1.824
Øvrige finansielle omkostninger		-4	-1.754
Ordinært resultat før skat		-147.142	-332.664
Skat af årets resultat		-2.772	-2.046
Årets resultat		-149.914	-334.710
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-159.824	-342.069
Overført resultat		-51.090	-51.541
I alt		-149.914	-334.710

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		335.514	482.237
Kapitalinteresser		33.500	33.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		369.014	515.737
Anlægsaktiver i alt		369.014	515.737
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		214.722	240.533
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		156.868	403.427
Andre tilgodehavender		51.254	50.878
Tilgodehavender i alt		422.844	694.838
Likvide beholdninger		285.931	75.301
Omsætningsaktiver i alt		708.775	770.139
AKTIVER I ALT		1.077.789	1.285.876

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		262.412	422.236
Overført resultat		701.480	752.569
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		1.074.892	1.283.705
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		125	125
Langfristede gældsforpligtelser i alt		125	125
Skyldig selskabsskat		2.772	2.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.772	2.046
Gældsforpligtelser i alt		2.897	2.171
PASSIVER I ALT		1.077.789	1.285.876

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har aktiviteter som primært består af virksomhedsrådgivning og eje kapitalandele.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelsen vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har aktiviteter som primært består af virksomhedsrådgivning og eje kapitalandele.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1